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年度

月 日 入 金 出 金 残 高

7 1 前期繰越金 285,006

7 2 フルサワミノリ様 （お振込） 10,000 295,006

10 松田様 （手渡し） 5,000 300,006

12 中村則子様 （お振込） 2,000 302,006

12 削蹄代 14,040 287,966

17 匿名様 10,000 297,966

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 300,966

8 2 鹿子嶋朱美様 （お振込） 6,000 306,966

7 島津華子様 （お振込） 2,000 308,966

8 中村則子様 （お振込） 1,000 309,966

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 312,966

31 金谷香代子様 （お振込） 14,000 326,966

9 3 村島俊策様 （手渡し） 10,000 336,966

7 キノシタサツエ様 （お振込） 5,000 341,966

10 匿名様 （お振込） 10,000 351,966

19 中村則子様 （お振込） 1,000 352,966

19 和田弘美様 （お振込） 10,000 362,966

20 柴田美和子様 （お振込） 3,000 365,966

20 吉田美穂様 （お振込） 4,000 369,966

27 薬品代 （お振込） 114,647 255,319

10 9 中村則子様 （お振込） 1,000 256,319

15 削蹄代 29,106 227,213

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 230,213

11 1 中村則子様 （お振込） 1,000 231,213

3 今村敦子様 （お振込） 1,000 232,213

9 ヤナギヤマリコ様 （お振込） 50,000 282,213

15 H様 （郵送） 30,000 312,213

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 315,213

12 4 ワタナベチカ様 （お振込） 5,000 320,213

5 中村則子様 （お振込） 1,000 321,213

7 加部和次様 （お振込） 10,000 331,213

11 島津華子様 （お振込） 2,200 333,413

18 柿谷明秀様 （お振込） 20,000 353,413

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 356,413

19 長谷部直子様 （お振込） 44,000 400,413

24 松村京子様 （お振込） 10,000 410,413

25 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 415,413

25 ツチハシキヨミツ様 （お振込） 3,000 418,413

28 治療代 157,896 260,517

28 匿名様 （お振込） 7,000 267,517

2018 出 納 帳

摘 要



30 薬品代 117,741 149,776

31 鹿子嶋朱美様 （お振込） 9,000 158,776

1 7 シマムラマイ様 （お振込） 20,000 178,776

7 藤原妙子様 （郵送） 3,000 181,776

8 西川史子様 （お振込） 2,000 183,776

9 中村則子様 （お振込） 1,000 184,776

18 柴田美和子様 （お振込） 1,000 185,776

21 フルサワミノリ様 （お振込） 10,000 195,776

23 今村敦子様 （お振込） 1,000 196,776

2 4 中村則子様 （お振込） 1,000 197,776

11 ナカジマシュンスケ様（お振込） 2,000 199,776

21 柴田美和子様 （お振込） 3,000 202,776

3 5 土崎抄子様 （手渡し） 30,000 232,776

6 中村則子様 （お振込） 1,000 233,776

13 削蹄代 45,360 188,416

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 191,416

29 藤原妙子様 （お振込） 10,000 201,416

30 佐藤弘子様 （お振込） 153,000 354,416

4 4 鹿子嶋朱美様 （お振込） 9,000 363,416

10 中村則子様 （お振込） 1,000 364,416

15 タケウチマリ様 （お振込） 120,000 484,416

25 削蹄代 45,360 439,056

5 7 H様 （郵送） 30,000 469,056

7 匿名様 （お振込） 5,000 474,056

15 中村則子様 （お振込） 1,000 475,056

20 柴田美和子様 （お振込） 3,000 478,056

23 削蹄代 32,940 445,116

29 酒井みどり様 （郵送） 3,000 448,116

6 29 引退馬協会 （手渡し） 5,000 453,116

11 中村則子様 （お振込） 1,000 454,116

17 西岡雅恭様 （お振込） 50,000 504,116

19 ツツミミキ様 （お振込） 36 504,152

20 唐嶋田貴子様 （お振込） 24,000 528,152

20 柴田美和子様 （お振込） 3,000 531,152

20 森小枝子様 （お振込） 10,000 541,152

26 ツツミミキ様 （お振込） 587 541,739

30 次期繰越金 541,739


